РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.05.2025         с. Казанцево.                 № 35-145

О рассмотрении протеста прокурора Шушенского района от 07.05.2025 года № 7-
02-2025 на Решение Казанцевского сельского Совета депутатов    от 27.10.2020
г.   № 3-11 «Об утверждении положения о порядке подведения итогов продажи

муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-
продажи муниципального имущества без объявления цены»

Рассмотрев протест    прокурора Шушенского района от 07.05.2025 года №

7-02-2025 на Решение Казанцевского сельского Совета депутатов    от 27.10.2020
г.   № 3-11 «Об утверждении положения о порядке подведения итогов продажи
муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-
продажи муниципального имущества без объявления цены Казанцевский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест прокурора Шушенского района на

Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 27.10.2020 г. № 3-11 «Об
утверждении положения о порядке подведения итогов продажи муниципального
имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи
муниципального имущества без объявления цены».

2.   Поручить   администрации Казанцевского сельсовет подготовить проект
решения «Об утверждении положения о порядке подведения итогов продажи
муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-
продажи муниципального имущества без объявления цены» для приведения его в
соответствии с действующим законодательством и представить на утверждение
Совета депутатов не позднее следующего очередного заседания Совета
депутатов.

3. Председателю Совета депутатов Найденову С.Н. о результатах
рассмотрения протеста и принятых мерах сообщить прокурору Шушенского района.

4. Контроль за организацией исполнения настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку, благоустройству
и обеспечению прав граждан.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в
установленном порядке в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Казанцевского сельского
Совета депутатов                                                                                    С.Н. Найденов

Глава Казанцевского
сельсовета                                                                                               С.А. Мясников.